SERV,,@EZ’F A [ hal R RTCE,

TRASHT
T S e
il 2%%Wv%m3
. BEL §
1ISTRU "{"1‘() l&%\ESTR% G
(A, 10} e 0
IV
CITTA’ DI RAGUSA
Settore | — Assistenza Organi Istituzionali e Affari Generali

OGGETTO: Liquidazione  missione a
Roma nei giorni 1 e 2 aprile 2003 dell” Ass.
In data 2 4 (PR, 2003 Salvatore Battaglia per incontri  varl
Ministero LL.PP.
808

Aannotata al Registro Generale

N

N. SETTORE 9%

para J.04. Zeod

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2003 cap, M40 TMP. &3@% Jﬁfjfw ,42{;3,

pro Ak O‘U,Zl
FUNZ. (! SERV. Ol INT. @;‘5
7 ;jAG%ONIERE
| -
A

{

L'anno duemilatre, il giorno setie del mese di aprile
['ufficio del Dirigente del 1° Settore, Dott. Giuseppe Salerro, ha ad@fz‘am
la seguente determinazione:



CITTA’ DI RAGUSA

Settore 1 — Assistenza organi istituzionali e affari generali

Determinazione Dirigenziale

Richiamata la determinazione Dirigenziale n. 628 del 1° aprile 2003 con la
quale & stata autorizzata la missione a Roma nei giorni 1 e 2 aprile 2003
dell’assessore Salvatore Battaglia per partecipare ad alcuni incontri presso il
Ministero dei Lavori Pubblict.

Preso atto che la suddetta missione ha avuto regolare esecuzione, giusta
documentazione prodotta e la nota spese che fa parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

Visto il parere espresso dal responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile, nonché Vattestazione della copertura finanziaria da parte del
Capo Settore Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liquidazione ai sensi
dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione deglt Uffici e Servizi;

DETERMINA

1) liquidare e pagare a titolo di rimborso spese sostenute durante la missione a Roma
ali’assessore Salvatore Battaghia la somma di € 448,30 giusta nota specificata in
premessa;

2) Imputare la spesa complessiva di € 445,30 alla funz. 01 — serv. 0] — Int. 03 -
Bil. 2003 (Cap. 1010.4 — Imp. 4307/03); (o auod  427< »
i (Cap P ) Lﬁagﬁ.mﬁ.uf}@

3) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento in
favore dell’ Ass. Salvatore Baitaglia per Iimporto di € 445,30;

4} Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui occorre ridurre
Pimpegno da € 450,00= a € 445,30=

If Dirigente
Dr. Giugeppe Salerno

- Parte integrante: nota spese

da trasmetters: ai seguenti uffici: Ragioneria



SETTORE FINANZA B CONTABILITA'

Si attesta la copertura finanziaria.

Lh~0 3

Ragusa %

Il sottoscritto Messo  comunale  attesta di avers
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su  estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copila
al Segretario Generale.

Ragusam@éjﬁiaé

IL MESSO COMUNALE
*::*i jl,.» st ﬁ%} o £

SUlﬂdl ato perjouo dl,pubb110321one e ciog dalm£§12 ...... =
alMWéﬁaffﬁam”

Ragusamméﬁiﬁﬂﬁa

IL MESSO COMUN




